
 
Les militants Sgen-CFDT Recherche EPST de la Section Occitanie-Ouest 

représentants dans les instances 
 
Instances nationales CNRS 
  
     
Comité National Philippe Blanc (C / S28 et CID 53)  philippe.blanc@cnrs.fr 
(mandat 2021-2026) Yannick Bourlès (C / S40 et CID 50) yannick.bourles@cnrs.fr 
 Danièle Dattas (C / S39)   daniele.dattas@univ-toulouse.fr 
 Laure Gibot (B1 / S28)   gibot@chimie.ups-tlse.fr 
 Marie-Ange Teste (C / S21)   marie-ange.teste@insa-toulouse.fr 
 David Trébosc (C / S07 et CID 51)  david.trebosc@cnrs.fr  
  
CNDP Pascal Dayre (T)   Pascal.Dayre@irit.fr 
     
CNDS Sandrine Laplace (T)  sandrine.laplace@dsi.cnrs.fr   
 
 
Conseil d’Administration du CAES Yannick Bourlès (S)   yannick.bourles@cnrs.fr 
 Sandrine Laplace (T)   sandrine.laplace@dsi.cnrs.fr 
 
Instances régionales CNRS 
 
F4SCT Danièle Dattas (T)   daniele.dattas@univ-toulouse.fr 
 Nathalie Doncescu (T)   nathalie.doncescu@ipbs.fr 
 Anne Dufaure (T)   dufaure@dsi.cnrs.fr 
 Emmanuel Cid (S)    emmanuel.cid@ensiacet.fr 
 Corine Perals (S)    corine.perals@inserm.fr 
 
 
CRDPS Marie Knibiehler (T)  marie.knibiehler@univ-tlse2.fr 
 Sandrine Laplace (T)  sandrine.laplace@dsi.cnrs.fr 
 Pascal Dayre (T)   Pascal.Dayre@irit.fr 
 Danièle Dattas (S)  daniele.dattas@univ-toulouse.fr 
 Nemesio Rodriguez (S)  nemesio.rodriguez@cesbio.cnes.fr 
    
 
CLAS Cédric Beucher (S)   cedric.beucher@ut-capitole.fr 
 
Instances régionales INSERM 
 
F4SCT Magali Diette (T)   magali.diette@inserm.fr 
 Marie-Pierre Puissegur (T)   marie-pierre.puissegur@inserm.fr 
 Joël Teyssier (T)   Joel.Teyssier@inserm.fr 
 Céline Besson (S)   celine.besson@inserm.fr 
 Gaëtan Chicanne (S)   gaetan.chicanne@inserm.fr 
 Laurence Granier (S)   laurence.granier@inserm.fr 
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